321 Bressanone - S. Andrea - Plose

Validita: 20.10.2025 a 11.04.2026

Lun.-Sab. Lun.-Sab. Lun.-Sab. ogni giorno Lun.-Sab. ogni giorno ogni giorno ogni giorno ogni giorno ogni giorno ogni giorno

Bressanone, Cas. Sch - - - - - - - - - - -

Bressanone, Bivio Elv - - - - - - - - - - -

Bressanone, Ospedal - - - - - - - - - - -

Bressanone, Autosta: 05:23 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37
Bressanone, Stazione 05:26 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Bressanone, Don Bos 05:28 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Millan, Pra Millan 05:31 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45
Bivio Cleran 05:38 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52
Bivio Meluno 05:40 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54
S. Andrea, Posta 05:43 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57
Cabinovia Plose 05:46 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
S. Giacomo 05:53 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07
Eores 05:58 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Plancios 06:04 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18



Br e, Cas.

Bressanone, Bivio Elvas
Bressanone, Ospedale
Bressanone, Autostazione
Bressanone, Stazione
Bressanone, Don Bosco
Millan, Pra Millan

Bivio Cleran

Bivio Meluno

S. Andrea, Posta
Cabinovia Plose

S. Giacomo

Eores

Plancios

ogni giorno

13:37
13:40
13:42
13:45
13:52
13:54
13:57
14:00
14:07
14:12

14:18

ogni giorno

14:37
14:40
14:42
14:45
14:52
14:54
14:57
15:00
15:07
15:12

15:18

fahrplan.it - 03.02.2026 | Info: Nei festivi vale I'orario della domenica.

ogni giorno

15:37
15:40
15:42
15:45
15:52
15:54
15:57
16:00
16:07
16:12

16:18

ogni giorno

16:37
16:40
16:42
16:45
16:52
16:54
16:57
17:00
17:07
17:12

17:18

ogni giorno

17:37
17:40
17:42
17:45
17:52
17:54
17:57
18:00
18:07
18:12

18:18

ogni giorno

18:37
18:40
18:42
18:45
18:52
18:54
18:57
19:00
19:07
19:12

19:18

ogni giorno

19:37
19:40
19:42
19:45
19:52
19:54
19:57
20:00
20:07
20:12

20:18

ogni giorno

20:37
20:40
20:42
20:45
20:52
20:54
20:57
21:00
21:07
21:12

21:18

Lun.-Sab.

22:23
22:26
22:28
22:31
22:38
22:40
22:43
22:46


https://www.fahrplan.it/it/321-brixen-st-andrae-plose

